
.. .. ...... , . ”KW”. ,.u.u..n».u;u2un. . . u. u V’y-I‘wmr FVmeguunn-n

v
w
:

«
m

V
i
»
:

         fl": ENVY???“

315:?de Mamfimfi %;;e ŽaifšíitžžĚŠ

 

f% %2] — Smtsěgčmgáí &; reáčřšmm Gmczmým

 

   

 

 
Q's:mm WEEDS}:

  

 
h23.123ifg‘paamatmcasla‘gmc2: ': :;



„ „ .. „. „wu—n.— „nanymxsn—„xvur: hwwýuw Prwv—dn'nnwwwlullu

 
 

   

\
.
;
,

 
 

 
 

 
 

 

ť
a

 
 

  

“l7. .“ r
x” *— “ 3

Ms,
&: v”CZ

,?

"4V.:-Ti“ ; (JEF

 
 

 
.

 
 

 

.‘JH'JC

 
 

 
 
 

 
 

 

ifgxwr’rrsc.c:;&m%. cz

 



Lim7 unwmazm pom-31.: g:», yn;saam:umGH;:ÚC D?WQCTL

 
 

£3088

w
.
!

 
 

„Z"/iii I;H

 
 

"M.—
.u‘

 

«I: ("i “
a
„

; <

 
 



Í :" :.!

  

Průhžášenš

 

Čestné prohlašují e'žadate! prohlašuje (v případě žadatele právmcké osoby). že

I. veškeré mformace uvedené této žádost: & peněžzxou poms; „sou pmvdwé a odpovida? skuzečncsti;

2. jsem mob:; vykonávající;vykonává {v případě žadateie právnické maabyš minimálně od 3}. 32. 20! 9 padmkateiskw imnost v

acuiadu se zákonem č. 455 *? BJ Sb.. o: žwnostenakem pmdmkdm', ve znění pozdůššch piedpzsé, která je uvedena v :éto žádost:

(dále „'em „podmkaiešská č:nnost"3,

3. na základě krimvých a mrmařádných opatření m;;ánú veřejné mací Ceské republsky v souvesíosti s rozšířením epidemie onemocnění

(Iowa 19 byla tam podnikatelská iénncs: výstavně: čaká-zana pa dobu delší než do 20. 3. 2020;

4. ve vztahu k tém podnikateisšce čánnnszi nebylo ži—mostenskému úřadu oznámeno přerušení provozovéni éivnnsu;

S. jů splněna podmínka působnoszi na území měst—a Ostruw. zed-f:

&. provozování živncsn v provozovně umistifné na ita—mí měsm 052mm; aneb—3

b. adresa sídla na území města Oma-» a v‘kon pievaéu‘iré čásť: acónikatešské čmnoszí na území města Ostravy ;? pohfsedu
, a», a * J

celkawch prumuf;

6. n přes nastaiau negativní ekonomkckou sizua-ci jsem zachovaná; zachuvaš av php—dě žadateěe právnické osoby;! v .*.—“mtm výkcm: túto

padnikatelské činnost": praca'mí místa obsažená zaméatnanca \; pracovním osmém.

?. aniřiujxjspíňuýe (v případě žadateirz právnické osoby; podmínku bezdiužnoszi ke dm" 1-2, 3. 2020 vůči statutárnímu městu Ostrava.

(včetně;ednotšivých městských obvodů) a nejsem není {v případě žadateie právmcšcé osoby? v insolvenčním řízení;

8. přtiožená kopie daňového přizná ívčetně přšioh (Jie—iš přišoženaš napovídá zceža poslednímu daňovému přiznání podanému

přisřušnému fínančmmu úřadu.

Zavazuji se/žadatek se zavazuje w případů žadateie práynzcké osoby). ž

E. v případě potřeby peskytmfposkvme iv případě žadateše pravmcki: moby: Statuzamimu městu Ostrava nazbyt—nou souc‘mnos: ;.

účešem zavěšení mformaci :ozhodrs‘ch pro paskymuti peněžité pomom. a to také. pokud Jde o ověření skutečností relevantních pro

posouzení ekonomzcké Sztuace u spravce danřx

2. po nésleduje'cf období tmžmmášně 2 šat ed obdržení peněžité pam—zmaž- die této výzvy nepřemistímg nepr‘emészi (v případě zadama:

právmcké osoby} o své viz!) adresu provozovnu „ar—„eba skim mimo území mésza Osuaw.

mešt' uji jakožto daňový subjekt mtčenšivosthžadatežjakožto daňow subjekt zprošt' uje mléeniivast: iv případě žadatešú :):„á'anmke

moby! (dle ust. š 52 odst. 2 zákana &. ESG 2009 Sb.. daňového řádu. pšamém zní.—ní)

šp.—aw dam—„í

    

“g a”
jHM'LLUuu

vrt——
'_:\.

! "'(-P „\
A "»)šudvu Ř '_

pro úžeh/: „žádsizi o pasky-muzi DCŽUČŽIIČ: pomoci za účežem ;:mšrněni ekonemických dcpedů ve sféře pcdnikání drobných nodnškamšu

působícšch na úzcmš města Ostravy vzmchh v důsledku kriznvých a mimořádných opatření přqatých orgány veřejné mot: České

:anubhky na ochz‘anu ohyvatežswa ;: k prauencé nebezpečí? vzniku a rczššřeni onemocnění COVIDw ? 9 a následné kontrožy údajů

uvedených v žádosti „rozhodných pro poskytnutí peníz-Zzam pomoci. & jemná pogky—tnurí rozhcdwe aada nebo Zasmpizc-iswo statutárního

města Ostrava. na adrese Prokešovo náměstí 8, Ostrava, a m výslovné i v době-. po pmgkymuti peněžité pomoc: na základě žádostť; a m

v rozsahu skuzečncstí relevantních pm posouzen: ekonomické srt-Jaca daňového sumekm »: obdobě kaiendéiniho ruku

2019

Ea :x’mto účežem je správce daně (oprávněn zac—skvrnou: szatutámímu městu Ostrava. které poskywje peněžitcu pomoz, na jeho vyžádání

veškeré pašřebné informace a dokumenty za spisu daňového aubjektu. a m zejména pnkud jde o dafmvé přiznání k dani z pig—mu

fyzických právnických mota za. zdaňovací obdobf

2039

a jeho přílehy.

4
—

(
Hhitpsztfpema—c ostrava cz



m. 5 2320
Pomoc pocnvkatemm —- První pasma p::cněkazežúm

  (gut; \“" * A». “u
. má I'

K..—; 1.5 c.

 

n...“
1".”

“ .
“\ .., _. _ ..,—___. .“

.r' “TŽ-O r'HjÚ'íQŽÍĚ' —. .= *. La..zaln.'l'v!'—-.&ÍL. „<.—53h

 

xm...' .; a "a r: íjr-  

Souhšas sa zprawáním mia“—

    

      lvana Kuchařová, narozen a & bydhštěm na adrese

udělujš zimu: mite: uvedeqému spravci sauhřas se zpracováním mých :jsobních údajů v rozsahu e—mažžová adscsa d tešeíonní čisčo ve
spojení s mým jménem. Učelem szacuvání uvedených asohních údajuy: nimi.-l ;; efektivní komunikace př: poskytovénf peněžité.
pomoci podmkaiešům za učeícm zmírněn: Q&onomxckých dopadů v sauwsíosrž &. rozšířeném epidemie onemncnění COVíD—— 19.

Dáša timto udčíujž níže uvedenému správu muffins se zpracováním mých osobních údajů v mzmhu aboustranné kopie občanského
prx‘xkaza. Účeíem zpracování osobních údajů na občanském mánie _;e ověření :dentszy Eadateie. aémmiszrarv Lindon.) a zabránění
pacman—„i'm žádostem () peněšimu pomoz. poskyzwaneu nadnifxateiúm za úža-šum umírněné ekozmmických dopadá: v sguvasžc-atx &

r rzššřcním epidemie onemccném COWD— ! 9.

smmm mých osobních úča & je smmém; město Ostrava. sídžem Prokešem náměstí 8. 2729 33 Oštrava. šCO 003454 3.

jsem 5; věda—1m with práv ve vztah-u k ochraně osobních údajů w: smysšu nařízen-š Evmpské’no paréamenru a ready {EU} 2015679 0
sehrané airman?) osob v souvislou: se zpracma’nim nsobnich údajů a o volna—m pohyb-u těchm údajů * bvšgsem informován. že bhžsš
infmmacc :: mých právech jako whjektu Emmi). 3:12:32 i a možnostech _mgarh upiaméni. naieznu na strance .). v sekci
GDPR.

Kontakmí údaje správce: smrmámí město Ústava, adresa: ?mkešcm náměstí 8 ?29 3.0 Gsm m. c_n—maxi; 3- „
Kontakmí údaje pověřence. pan Mania Krupa, email; :“.13.'“.."l.315:;;“ „. —_.—;„ * tež,

  

  kamakz- +420 224

 

Osabní & a-e ve stamveném masahu nebudcu esk—www daššim příjemcům.y ,

Zpracování výše uvedených osobních údajů bude pra’nihat no dcbu adms'mstrace E:;zdcsn a násiednč imdou uložen—,- po dam: myšák:
deseti let.

Yer—„m mamas poskytugé dobrcvninč ajsem gi vědom. že,:ej suchu kdykoli advozat, .; =<,— duruienim gšt.-mnam ozmmem’ m adresu
správa - szazutámího města Oszravy. Gávoíáním sauhtasu není dotčena zákcnnust zpracovaní zatažena na scuhiasu přeci gem
mdwiáním.

 d .n '„'u m o

\;

„Am, J cmm. os.—„rave.cz

5..)


